
zakázka 014
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej zemědělské usedlosti 593m2, s pozemkem 3430m2,
Markvarec

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

4.200.000 ,-
za nemovitost

Hledáte svůj nový domov, kde budete mít dostatek soukromí a místa pro celou rodinu, nebo i pro podnikání? Tato zemědělská
usedlost se nachází v krásném a klidném prostředí hned u lesa s výhledem, který je nepopsatelný. Objekt je postaven
ze smíšeného stavebního materiálu a rekonstrukce již započala. V polovině domu se nachází plastová okna a nové příčky
prostorných pokojů. Budoucí byt je plánován jako 6kk. Rozlehlý pozemek nabízí bohaté možnosti pro pěstování plodin, chov
hospodářských zvířat nebo další podnikatelské aktivity. Výborná dostupnost do nedaleké obce, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. Vdechněte svým snům život- toto místo je ztělesněním svobody a prostoru pro seberealizaci, daleko od všedního
shonu. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Město: Louny Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Zemědělská usedlost Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 3430 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




